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Spektakl laserowy w kościele św. Stanisława - czytaj
całość
Zapraszamy w poniedziałek, 9 maja do kościoła p.w. św. Stanisława BM na spektakl laserowy
pt. „Chrześcijańskie dzieje Polski”.

05 maja 2016 Spektakl laserowy w kościele św. Stanisława - czytaj całość
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Zmarł Stanisław Głogowski - czytaj całość
Był lekarzem, wieloletnim pracownikiem, dyrektorem Szpitala Miejskiego w Czeladzi i PZZOZ w
Będzinie.

05 maja 2016 Zmarł Stanisław Głogowski - czytaj całość

Zioła dla Seniora - czytaj całość
12 maja 2016 r. o godzinie 14.15 zapraszamy wszystkich mieszkańców Czeladzi po 60 roku
życia, na otwarte i bezpłatne wykłady pod hasłem: „Zioła na problemy z pamięcią”.

05 maja 2016 Zioła dla Seniora - czytaj całość

Majówka w Czeladzi cz. II - czytaj całość
Poza oficjalnymi uroczystościami, które odbyły się 3 maja w kościele św. Stanisława i na placu
Konstytucji 3 Maja, mieszkańcy mieli okazję uczestniczyć także w innych ciekawych
wydarzeniach.

04 maja 2016 Majówka w Czeladzi cz. II - czytaj całość
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Obchody Święta Konstytucji 3 Maja - czytaj całość
Tegoroczne obchody Święta Konstytucji 3 Maja były bardzo uroczyste.

04 maja 2016 Obchody Święta Konstytucji 3 Maja - czytaj całość

Świętowali diamentowe i złote gody - czytaj całość
Kolejne piękne jubileusze małżeńskie świętowały pary z Czeladzi.

02 maja 2016 Świętowali diamentowe i złote gody - czytaj całość

Majówka w Czeladzi – cz. I - czytaj całość
Majówka w Czeladzi rozpoczęła się… w kwietniu. W piątek, 30 kwietnia 2016 roku o 19.30
otworzyły swe podwoje letnie ogródki na rynku Starego Miasta.

02 maja 2016 Majówka w Czeladzi – cz. I - czytaj całość
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Spektakl teatralny pt. „Przygody drwala Bartłomieja” -
czytaj całość
Miasto Czeladź wraz z Spółdzielczym Domem Kultury „Odeon” serdecznie zapraszają wszystkie
dzieciaki na spektakl teatralny pt. „Przygody drwala Bartłomieja”

02 maja 2016 Spektakl teatralny pt. „Przygody drwala Bartłomieja” - czytaj całość

Mistrzowie wiedzy o Czeladzi - czytaj całość
27 kwietnia w siedzibie Muzeum Saturn odbył się finał Konkursu Wiedzy o Czeladzi, nad którym
honorowy patronat tradycyjnie objął Burmistrz Miasta Czeladź.

29 kwietnia 2016 Mistrzowie wiedzy o Czeladzi - czytaj całość

Setne urodziny Stanisławy Lesiak - czytaj całość
W czwartek, 28 kwietnia br. czeladzianka Stanisława Lesiak obchodziła swoje setne urodziny.

29 kwietnia 2016 Setne urodziny Stanisławy Lesiak - czytaj całość
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